
     MĚSTO LOVOSICE 
       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 

 

      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

 
 
 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
 
 

Zadavatel město Lovosice, vyzývá, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
(dále jen ZZVZ) uchazeče k podání nabídky na akci s názvem: 

 
 

 

„Podzemní kontejnery města Lovosice“ 
 
 
 
 
 
 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE  

 
Zadavatel: Město Lovosice 
zástupce: Ing. Milan Dian Ph.D., starosta města 
Sídlo:                    ul. Školní 407/2, 410 30 Lovosice 
IČ:                      00263991 
DIČ:                     CZ00263991 
bankovní spojení:            Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu:                 724471/0100 
 
Manažer zakázky: Ing. Vojtěch Hamerník 
e-mail:                vojtech.hamernik@meulovo.cz 
telefon: 416 571 130 
mobil: 734 442 259 
 
Auditor zakázky: Lenka Kopecká 
e-mail: lenka.kopecka@meulovo.cz 
telefon: 416 571 145 
 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi: 
sídlo: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 
kontaktní osoba: Ing. Jana Vávrová Trachtová 
e-mail: ises@ises.cz 
telefon: 603 119 370 
ID datové schránky: 68k4yja 

mailto:vojtech.hamernik@meulovo.cz


     MĚSTO LOVOSICE 
       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 

 

      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

  

2. NÁZEV A DRUH ZAKÁZKY  

„Podzemní kontejnery města Lovosice“ 

Realizace projektu je spolufinancována z fondu Evropské unie (Fondu soudržnosti) v rámci Operačního programu 
Životní prostředí. Při realizaci a po dokončení stavby budou dodrženy podmínky publicity stanovené pro projekty 
spolufinancované z fondů EU. Veřejná zakázka je zadána v souladu dokumentem Pokyny pro zadávání veřejných 
zakázek v OPŽP 2014–2020 tvořící přílohu Pravidel pro žadatele a příjemce podpory v OPŽP pro období 2014-
2020. 

Veřejná zakázka je zadána dle v souladu s § 53 ZZVZ jako zjednodušené podlimitní řízení na stavební práce. 
 
3. VYMEZENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem plnění veřejné zakázky „Podzemní kontejnery města Lovosice“ je výstavba podzemních 
polozapuštěných kontejnerů a pořízení velkoobjemových kontejnerů (dále jen „VOK“) na shromažďování 
biologicky rozložitelného odpadu (dále jen „BRO“). Podrobná specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci a 
jejích přílohách. Zadávací dokumentace a její přílohy tvoří neoddělitelnou součást této Výzvy. 
 
4. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PODÁNÍ NABÍDEK  

Nabídky se podávají v pouze v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je 
dostupný na adrese https://zakazky.meulovo.cz/  
Konec běhu lhůty pro podání nabídek: 26.6.2019 do 09:00 hod. 
Nabídky je možné podat v českém jazyce. 
 
5. PRAVIDLA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK  
 
KRITÉRIUM                     VÁHA 
Celková nabídková cena bez DPH               100%. 
 
Účastník zadávacího řízení předloží celkovou nabídkovou cenu za celý předmět plnění veřejné zakázky. Jako 
výhodnější bude zadavatel hodnotit nabídku toho účastníka zadávacího řízení, jehož nabízená celková nabídková 
cena bude nižší oproti celkovým nabídkovým cenám nabízeným ostatními účastníky zadávacího řízení. Nejlépe 
bude hodnocena nejnižší celková nabídková cena. Při hodnocení celkové nabídkové ceny rozhoduje celková 
nabídková cena bez DPH.  
 
Pořadí nabídek veřejné zakázky bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH, přičemž jako první 
nabídka v pořadí bude stanovena nabídka s nejnižší celkovou cenou bez DPH. 
 
6. DOSTUPNOST ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 
Zadávací dokumentace je dostupná dálkově a bez omezení na profilu zadavatele na adrese 
https://zakazky.meulovo.cz/. 
 
7. POŽADAVKY NA SPLNĚNÍ KVALIFIKAČNÍCH PŘEDPOKLADŮ  

Splnění kvalifikace prokáže dodavatel, který splní požadavky vymezené zadavatelem ve smyslu ZZVZ, uvedené 
dále v  zadávací dokumentaci, která je neoddělitelnou součástí této Výzvy. 

Kvalifikovaným pro plnění této veřejné zakázky se rozumí dodavatel, který: 

a. splní základní způsobilost podle § 74 ZZVZ, 

https://zakazky.meulovo.cz/


     MĚSTO LOVOSICE 
       STAROSTA/MÍSTOSTAROSTA 

 

      Školní 407/2, 410 30 Lovosice 

  

  

b. splní profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ, 

c. splní technickou kvalifikaci podle § 79 ZZVZ. 
 
ad a. V souladu s § 75 odst. 1 ZZVZ dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti ve vztahu k 
České republice předložením:  

a. výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) ZZVZ,  
b. potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  
c. písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ,  
d. písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) ZZVZ,  
e. potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, výpisu z 

obchodního rejstříku, nebo předložením písemného čestného prohlášení v případě, že není v obchodním 
rejstříku zapsán, ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ. 

 
ad b. Zadavatel požaduje, aby dodavatel předložil doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 

předmětu veřejné zakázky, pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují - zadavatel požaduje 
předložení dokladu o oprávnění k provádění staveb, jejich změn a odstraňování. 

 
ad c. K prokázání kritérií technické kvalifikace zadavatel požaduje předložení podle § 79 odst. 2 písm. a) ZZVZ 

seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení. Požadovanou 
úrovní seznamu stavebních prací je realizace alespoň 2 (dvou) obdobných stavebních prací spočívajících 
v realizaci podzemních polo/zapuštěných kontejnerů v rozsahu minimálně 5 000 000,- Kč bez DPH u každé 
z těchto nejvýznamnějších referenčních zakázek. Dodavatel je povinen seznam stavebních prací předložit 
ve formě čestného prohlášení v přehledné tabulce, kde strukturovaně uvede u každé z těchto 
nejvýznamnějších stavebních prací tyto údaje: identifikace zadavatele/objednatele, stručný popis 
předmětu zakázky, finanční rozsah - celkovou cenu bez DPH, dobu plnění, kontaktní osobu objednatele 
telefonu na tuto osobu.  

 
Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích a mohou je nahradit čestným prohlášením 
nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky podle § 87 ZZVZ.  
 
Podrobné informace o prokázání splnění kvalifikace jsou uvedeny v  zadávací dokumentaci. 
 
 
Neoddělitelnou součástí této Výzvy je zadávací dokumentace včetně svých příloh. 
 
 
 
V Lovosicích dne 10.6.2019 
 
 
 
___________________ 
Ing. Milan Dian, Ph.D. 
starosta 

 


		2019-06-10T13:47:47+0000
	Not specified




